per eundem Nuncium vexillum sancti Petri in memoriale

dilectionis Sedis Apostolicae, quod semper ante nos por-

tari contra inimicos Crucis ad honorem Sanctae Romanas
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Ecclesia? faciemus . . . Praeterea nos obedientiae vinculis

de caetero Apostolieae Sedi esse alligatos, non dubitetis

;

ea propter, si placet Sanctitati vestrae, cuilibet alteri

Ecclesiee Latinae nec volumus, nec debemus alligari.

Hinc est, quod Sanctitatem vestram humiliter flagitamus,

quatenus nobis litteras apertas mittere dignemini, ut non

teneamur videlicet cum Latinis de terra nostra de quali-

bet conditione, excepta sancta Romana Ecclesia, cuilibet

Ecclesiae Latinae : et quod non habeat potestatem, nos,

seu Latinos de terra nostra excommunicandi, vel senten-

tiam in Regno nostro proferendi super Latinos quaelibet

Ecclesia, excepta, ut dictum est, Sede Apostolica.* Prae-

sentium quoque latorem, dilectum, et fidelem nostrum

militem, nomine Garnere Teuto ad pedes Sanctitatis

vestrae dirigimus ; cui super his, quae ex parte nostra

vobis indixerit, tanquam Nobis ipsis credere, ne dubi-

tetis, & e.

Ex indulto Regis Armenice, a Domino I\tpa Innocentio

III. sibi facto.

Volentes igitur, quantum cum Deo possumus, tuae

Serenitati deferre, et cum honestate nostra petitineso

Regius exaudire tuis precibus inclinati, auctoritate

praesentium inhibemus, ne quis in te, vel Regnum tuum,

aut homines Regni tui, cujuscunque conditionis existant

* Leon was on bad terms with the clergy of Antioch, and the

Pit in princes were eager to unite Cilicia with their dominions.
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qui mcdiantibus tamcn ejusdem Regni Praelatis, Sedi

Apostolicse sunt subjecti, prseter Romanum Pontificcm,

et ejus Legarum, vel de ipsius speciali mandato, distric-

tionem Ecclesiasticam audeat exercere,* &c.

* There are some other matters, regarding the history of the

Armenian kingdom in Cilicia, spoken of in the Reyesta Innocentii

III.
;

but it is not our object to «'rite the history of that

kingdom. We only collect materials for a future historian, who

might certainly draw some other valuable accounts from Belou-

acensis Spec. Hist., from Snnutus and from Hayto or Hethum's

Hist. Orient. We may here observe, that V akram, who is eager to

tell all that is to the honour and glory of the Church, says nothing

about the baptism of the great Chan of the Moguls.

CHRONOLOGY

OF THE

ARMENIAN BARONS AND KINGS OF CILICIA